
AL: MIKSICUP – MANUAL PËRDORIMI 
Gotë automatike me përzierje magnetike 

Faleminderit që keni blerë gotën automatike me përzierje magnetike MIKSICUP. Për të siguruar 

përdorimin dhe mirëmbajtjen e duhur të këtij produkti, ju lutemi lexoni me kujdes udhëzimet e 

mëposhtme. Ky manual është i dedikuar vetëm për udhëzime funksionale dhe referencë 

mirëmbajtjeje. 

 

SPECIFIKIME TEKNIKE 

Modeli: JB-01 

Materialet: PP, çelik inox 304, kapsulë magnetike për përzierje 

Kapaciteti i baterisë: 155mAh, e rikarikueshme 

Porta e karikimit: USB Type-C 

Fuqia: 0.6W 

Standardet e përputhshmërisë: GB 4706.1-2005, GB 4706.30-2008 

Kapaciteti i gotës: 380 ml 

Përmasat: 13.8 cm × 8 cm 

Përfshirë në paketim: 

• 1x Gotë automatike për përzierje MIKSICUP 

• 1x Përzierës magnetik i ndashëm 

• 1x Kabull karikimi 

• 1x Manual përdorimi 

 

MASA BAZË TË SIGURISË 

• Mos e përdorni produktin pranë flakës së hapur ose në mjedise me temperaturë të lartë. 

• Mos e vendosni produktin në ngrirës apo në kushte të ngrira. 

• Përdoreni vetëm sipas udhëzimeve për të shmangur dëmtimin ose mosfunksionimin. 

• Mbajeni larg fëmijëve, përveç nëse janë nën mbikëqyrjen e një të rrituri. 

 

UDHËZIME PËR PËRDORIM 

 

1. Vendosni përzierësin magnetik në gotë duke u siguruar që lidhet mirë në fund. 

2. Hidhni ujë të thjeshtë dhe pastaj shtoni përbërësit e dëshiruar. 

3. Shtypni butonin për të nisur përzierjen automatike. Çdo sesion zgjat 20 sekonda, dhe koha 

shfaqet në ekranin dixhital. 



4. Gjatë përzierjes mund të shtoni pluhura ose lëngje të tretshme në ujë. 

5. Pas përzierjes, ekrani do të tregojë temperaturën e përmbajtjes. 

6. Shtypni sërish butonin nëse është e nevojshme përzierje shtesë. 

7. Për karikim, hiqni kapakun plastik poshtë dorezës dhe lidhni kabllon USB Type-C. Sigurohuni 

që porta e karikimit të jetë e thatë përpara lidhjes. 

 

 

 

MIRËMBAJTJE DHE PASTRIM 

• Pas çdo përdorimi, pastroni dhe thani gotën tërësisht. Ruajeni në vend të freskët dhe të 

thatë. 

• Lani vetëm me dorë. Mos e vendosni gotën apo pjesët e saj në pjatalarëse. 

• Mbani kapakun e portës së karikimit të mbyllur kur nuk përdoret për të shmangur pluhurin 

ose lagështinë. 

• Mos e karikoni pajisjen nëse porta apo zona përreth është e lagësht. Prisni të thahet 

plotësisht. 

• Mos përdorni sfungjerë gërryes apo pastrues të fortë që mund të gërvishtin gotën. 

• Hiqni përzierësin magnetik para pastrimit dhe sigurohuni që gota dhe përzierësi të jenë 

tërësisht të thatë para montimit. 

• Kontrolloni rregullisht portën USB-C dhe kabllon për dëmtime. Zëvendësojini nëse vëreni 

konsumim ose plasaritje. 

 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


